CC2-3307

順
号

        揮発油税灯油免税引取承認申請書
         収受印

 令和  年  月  日

           税関長殿

 （引取場所の所在地及び名称)(〒      －        ）

                                                   （電話番号      －      －       ）

申

請

者

 （住  所)(〒      －        ）

                                               （電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

   下記のとおり、揮発油税法第16条の２第１項の承認を受けたいので、申請します。

引

き

取

る

灯

油

用 途

品 名

数 量
                 ℓ                   ℓ                   ℓ                  ℓ

比 重

引 火 点
                 ℃                  ℃                  ℃                 ℃

初 留 温 度
                 ℃                  ℃                  ℃                 ℃

Ｊ Ｉ Ｓ 規 格

引 取 年 月 日  令    和              年              月                日

摘 要

   ※  上記の申請について、揮発油税法第16条の２第１項の規定により、下記条件を指定して承認します。

               第          号

       令和    年    月    日
                                                                 税関長                        印

指

定

条

件

     その規格を証する書類（分留試験成績書）を保存しておくこと

    注意  １  この申請書は、２通提出してください。

２  ※印欄は、記載しないでください。